

Region - wybory: Zmiana na fotelu burmistrza Sanoka

Po 12 latach rządów Wojciecha Bleharczyka nastąpiła jego detronizacja. Według wyników II tury wyborów nowym burmistrzem Sanoka wybrany został Tadeusz Pióro.

Walka wyborcza była bardzo wyrównana. O zwycięstwie Tadeusza Pióra zdecydowało 103 mieszkańców! To dowód, jak ważny jest udział w wyborach i dosłownie każdy głos wyborców.

W sumie na obu kandydatów oddano 12 177 ważnych głosów. 6 140 (50,42 %) wyborców poparło Tadeusza Pióra. 6 037 (49,58 %) zagłosowało za Wojciechem Bleharczykiem.

W trakcie kampanii wyborczej nowy burmistrz Sanoka w swoich wypowiedziach kładł nacisk na walkę z bezrobociem, zatrzymanie wyjazdów młodych ludzi "za pracą" i dołożenie wszelkich starań, by Sanok nie stał się peryferyjnym miastem bez przyszłości. Jego priorytetem ma być pozyskanie inwestorów, a co za tym idzie, stworzenie jak największej ilości nowych miejsc pracy. Tym, co ma przyciągnąć przedsiębiorców do miasta będą ulgi podatkowe, m.in. poprzez rozszerzenie sanockiej specjalnej strefy ekonomicznej.

Realizacji projektów ma pomóc wsparcie finansowe z puli unijnej. W pozyskiwaniu pieniędzy nowy burmistrz chce wykorzystać doświadczenie zdobyte w zarządzie województwa podkarpackiego.

Tym, co pomogło kandydatowi PiSu w walce o fotel burmistrza Sanoka może być również obietnica wprowadzenia budżetu obywatelskiego, dzięki któremu to mieszkańcy sami decydują na co chcą wydać pieniądze z budżetu. Dotychczasowy burmistrz nie widział takiej potrzeby.

Tadeusz Pióro to dotychczasowy radny Województwa Podkarpackiego IV kadencji. Od 27 maja 2013 roku był członkiem Zarządu Województwa Podkarpackiego, pracował w Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej oraz Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska, a także w Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Zatrudnienia. W Sejmiku reprezentował Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość.

(md)

Źródło: Sejmik Samorządowy

Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

Wydawca

portalu

nie

lesko.net.pl
ponosi

odpowiedzialnośc
ci

za

komentarzy

zamieszczanych

przez
użytkowników.

Osoby

zamieszczają

wypowiedzi

naruszają

prawo
prawem

lub

chronione

